
 

ISTITUTO TECNICO STATALE ”ANGELO SECCHI” 
Via Makallè,14 - 42124 REGGIO NELL’EMILIA (RE) 

Tel 0522/518555 Fax 0522/516643  
www.itgsecchi.it; segreteria@itgsecchi-re.gov.it – retl01000c@istruzione.it –retl01000c@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 80016030357 – Codice univoco UFS40N 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

Prot. 1282/A.19Reggio Emilia 12/03/2018 

 

 

All’Albo 

Agli atti 

 

C.U.P. F85B17000190007 

 

OGGETTO:Fondi Strutturali Europei-Programma Operativo Nazionale " Per la scuola, competenze 

e ambienti di apprendimento" 2014-2020. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017, Programma Operativo Nazionale 

"Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro". Asse I-Istruzione- Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico 10.6 Qualificazione dell'offerta di istruzione e  formazione tecnica e 

professionale – Azione 10.6.6 Sottoazione 10.6.6° 

 

VISTAla nota autorizzativa MIUR del 29/12/2017Prot. AOODGEFID/0038408 avente ad oggetto 

" Autorizzazione  progetto e impegno di spese a valere dell'avviso pubblico3781 del 05/04/2017 

FSE Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro con identificativo del  progetto 

10.6.6A-FSEPON-EM-2017-37. 

 

VISTA la nota prot. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento dellelinee 
guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 
importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 
suddettoprogetto; 

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO l’estratto della delibere del Collegio Docenti n°2965/a.15 del 30/05/2017 e del Consiglio di 
Istituto n° 2902/a15d del 25/05/2017 per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali 
Europei-Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento “2014-2020” 

mailto:segreteria@itgsecchi-re.gov.it
mailto:retl01000c@istruzione.it


 

 

 

VISTAla necessità di conferire incarichi per le figure di n. 2 di TUTOR interno previste per il    
progetto indicato; 

 

VISTA la possibilità dii procedere per nomina diretta  

 

VISTO il profilo delineato ed approvato ad unanimità dal collegio docenti del 28/02/2018 verbale 

prot.   del  

 

VISTA delibera n. del. del Collegio Docente relativa all’ approvazione ad unanimità dei nominativi 

dei docenti proposti dal DS 

 

ACCERTATO   che nei termini previsti non sono pervenute opposizioni 

 

 

 

 

DECRETA 

 

Di affidare al docente di scuola secondaria Livio Montanari l’incarico di Tutor per il PON   

Potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro". Asse I-Istruzione- FSE. Obiettivo 

specifico 10.6 Qualificazione dell'offerta di istruzione e formazione tecnica e professionale - 

Sottoazione 10.6.6A, progetto mappare, modulo 2 

 

 

 

 
Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Maria Grazia Diana 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, c. 2 del DL n.39/1993 

 
 
 


